
 

标段编号：  2412-440300-04-01-738891001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 过沥路市政工程（新布新路—丹梓西路） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市金河建设集团有限公司 

 

日期： 2025年10月07日 



1 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业业绩情况 

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第

一次发布之日起倒推）自认为规模方面最具代表性的已完

工同类工程业绩（数量上限为 5 项，超过 5项的，只认前

5项业绩）。 证明资料：中标通知书、施工合同和竣工验

收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规

模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面，竣工

验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内

页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料

或证明材料中未能清晰体现关键信息（如工程造价、竣工

时间等），招标人有可能做出对投标人不利的判断。 注：

1.优先提供同类项目规模较大项目业绩；2.若投标人提供

项目的业绩为投标人作为联合体成员参与的施工项目，则

需提供投标人在该项目中业绩所占比例的情况说明；3.项

目完工时间以竣工验收日期为准。 

2 企业获奖情况 

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）

投标人获得同类工程市、省、国家级奖项和荣誉证明（优

先提供较高等级的奖项）；证明资料为获奖证书扫描件和

合同关键页扫描件（合同关键页是指含工程名称、工程类

别、合同签字盖章页等页面）。（数量上限为 5项，超过

5项的，只认前 5项） 注：1.若暂未颁发获奖证书，可用

发证单位官方网站公布的截图替代证书文件，作为获奖证

明。 2.国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审定委员

会评选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业协会

评选的《中国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选

的《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市政、公路类项

目招标）；中国公路建设行业协会评选的《公路交通优质



2 

工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国水利工

程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电类项

目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大

奖》；中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；

中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项

目招标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》

（仅限于装饰项目招标）； 省级奖项包括但不限于各省

级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。 

3 

项目经理（建造

师）专业、职称

和业绩情况 

提供高级职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提

供较好专业技术职称人员担任）。 业绩要求：投标人提

供近十年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推）自认为规模方面最具代表性的已完工同类工程业绩

（数量上限为 3项，超过 3项的，只认前 3项业绩，需按

照项目规模从大到小排序）； 证明资料：1、中标通知书、

施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是

指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖

章页及涉及项目经理或项目负责人名字等页面，竣工验收

报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、

验收结论签字页，其它内容可不附。（注：重点提供获奖

业绩项目）。国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审定

委员会评选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业

协会评选的《中国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会

评选的《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市政、公路

类项目招标）；中国公路建设行业协会评选的《公路交通

优质工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国水

利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电

类项目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工

程大奖》；中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程

奖》；中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢
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结构项目招标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装

饰奖》（仅限于装饰项目招标）； 省级奖项包括但不限

于各省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。 2、一个月

的社保证明（截标当月及前两个月内均有效） 

4 
技术负责人业绩

情况 

提供近十年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推）最具代表性的已完工同类工程业绩（不超过 3项，超

过 3项部分无效）；证明资料为施工合同、竣工验收证明。

（注：重点提供获奖业绩项目、项目规模较大业绩项目，

时间以竣工验收证明文件为准，在建项目时间以合同签订

时间为准。）国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审定

委员会评选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业

协会评选的《中国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会

评选的《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市政、公路

类项目招标）；中国公路建设行业协会评选的《公路交通

优质工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国水

利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电

类项目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工

程大奖》；中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程

奖》；中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢

结构项目招标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装

饰奖》（仅限于装饰项目招标）； 省级奖项包括但不限

于各省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。 

5 

项目技术负责人

专业、职称、工

作经历要求 

提供相关毕业证明、中级及以上职称证明，及在投标人处

交纳社保证明。 

6 

项目管理机构设

置及其他人员配

备要求 

提供项目经理、各相关专业技术责任人(工程师)、项目安

全主任、质量主任及六大员（施工员、安全员、质检员、

预算员、材料员、资料员）等相应的资格证书、上岗证书

(担任安全岗位的需 B或 C证)、职称证明（提供高工证明、
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毕业证等相关证明材料）、一个月的社保证明（截标当月

及前两个月内均有效）。 注：1.项目管理机构配备情况

表需按上述要求进行填写；2.项目管理机构最低配置请参

考第 3章管理机构人员配置表 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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1、企业业绩情况 

序

号 
合同名称 

合同金

额（万

元） 

开、竣工

时间 

工程

地点 
建设单位 

项目规模重要指标描

述 
备注 

1 

明珠道改造工

程南段（盐田路

-明珠立交段）

（施工） 

40186.

004453 

2019.1.24

至

2024.1.26 

深圳

盐田 

深圳市盐

田区建筑

工程事务

署 

建设内容包括：道路、

综合管廊、桥梁、人行

天桥、挡土墙及绿化、

交通、通信管道迁改及

其他工程 

综合 

2 
东环二路改造

提升工程 

22217.

722667 

2017.4.10

至

2022.2.25 

深圳

龙华 

深圳市龙

华区建筑

工务署 

道路全长 5318.28 米，

建设内容包括：道路、

桥梁、给排水、绿化、

燃气、水土保持及交通

疏解工程等 

道路 

3 

汕头市珠港新

城市政及配套

（一期）工程

（一阶段） 

10652.

376686 

2018.1.5

至

2021.11.1

8 

汕头 

汕头市珠

港新城投

资开发有

限公司 

道路全长约 1966 米，

共包括 6条道路，建设

内容包括：道路、桥梁、

给排水、电力、通信工

程等。 

道路 

4 

新桥街道蚝乡

路（中心路-永

荣路）新建工程 

7729.7

95389 

2020.9.1

至

2023.3.17 

深圳

宝安 

深圳市宝

安区新桥

街道办事

处 

建设道路长约 829 米，

建设内容包括：道路、

交通、给排水、电气、

绿化、交通监控工程等 

道路 

5 

莲塘尾片区市

政道路二期工

程施工总承包 

7303.9

29317 

2019.5.28

至

2021.3.31 

深圳

南山 

中铁建工

集团有限

公司 

道路二期工程全长

930.675 米，其中常规

段长 252.675 米，桥梁

段长 678 米；建设内容

包括：道路、桥梁、绿

化、给排水、交通设施

及照明工程等 

道路 
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（1）明珠道改造工程南段（盐田路-明珠立交段）（施工） 

①“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图及查询链接 
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查询链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2445554 
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②中标通知书 

 



9 

③施工合同 

 



10 



11 



12 



13 

 



14 

 



15 

④补充合同 

 



16 



17 



18 

 



19 

⑤项目经理变更证明 

 



20 



21 



22 

 



23 

⑥竣工验收证明 

 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 

 



32 

（2）东环二路改造提升工程 

①中标通知书 

 



33 

②施工合同 

 



34 



35 



36 



37 

 



38 

③建设单位变更证明 

 



39 



40 



41 



42 



43 



44 



45 



46 



47 



48 



49 



50 



51 

 



52 

 



53 

 



54 

④竣工验收证明 

 



55 



56 



57 

 



58 

（3）汕头市珠港新城市政及配套（一期）工程（一阶段） 

①中标通知书 

 



59 

②施工合同 

 



60 



61 



62 

 
  



63 

③项目经理变更证明 

 



64 

④竣工验收证明 

 



65 



66 



67 



68 



69 

 



70 

（4）新桥街道蚝乡路（中心路-永荣路）新建工程 

①中标通知书 

 



71 

②施工合同 

 



72 



73 



74 



75 



76 

 



77 

 



78 

③竣工验收证明 

 



79 



80 



81 



82 



83 

 



84 

（5）莲塘尾片区市政道路二期工程施工总承包 

①中标通知书 

  



85 

②施工合同 

 



86 



87 



88 



89 



90 

 



91 

③项目经理变更证明 

 



92 

 

④竣工验收证明 

 



93 



94 



95 
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2、企业获奖情况 

序号 奖项级别 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 

1 

省级 

2021～2022 年度广

东省优质水利工程

奖三等奖 

深圳市铁岗·长流陂支线供

水工程（设计采购施工项目

总承包 EPC） 

2022.11 

广东省水利

水电行业协

会 

2 
2020 年度广东优质

水利工程奖二等奖 
双界河水环境改善工程 2020.12 

广东省水利

水电行业协

会 

3 

2020 年度广东省水

利建设工程文明工

地 

西涌河防洪达标整治工程 2021.1 

广东省水利

水电行业协

会 

4 

市级 

2022-2023 年度深

圳市水务工程优质

奖 

三库连通二期工程 2023.9 

深圳市水利

工程行业协

会 

5 
2023 年度深圳市优

质工程奖 

龙岗河流域水环境综合整

治工程—黄沙河综合整治

工程 

2023.1 
深圳建筑业

协会 

6 

2020～2021 年度深

圳市水务工程优质

奖 

坪山河流域水环境综合整

治工程——墩子河综合整

治工程 

2021.8 

深圳市水利

工程行业协

会 

7 

2020～2021 年度深

圳市水务工程优质

奖 

坪山河流域综合整治工程

——赤坳河综合整治工程 
2021.8 

深圳市水利

工程行业协

会 

8 

国家级 

成果 

水利工程优秀质量

管理小组成果证书

Ⅲ类成果 

提高河道护坡乔木一次种

植成活率【西涌项目 QC 小

组】 

2023.11 
中国水利工

程协会 

9 

水利工程优秀质量

管理小组成果证书

Ⅱ类成果 

提高砼预制构件安装质量

合格率【金河 QC 小组】 
2023.11 

中国水利工

程协会 

10 

水利工程优秀质量

管理小组成果证书

Ⅱ类成果 

加快仿木桩的施工效率【西

涌项目 QC 小组】 
2023.11 

中国水利工

程协会 
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（1） 2021～2022 年度广东省优质水利工程奖三等奖【铁岗长流陂】 

 



98 



99 



100 



101 



102 
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（2） 2020 年度广东优质水利工程奖二等奖【双界河】 

 



104 



105 



106 



107 



108 

 



109 

（3） 2020 年度广东省水利建设工程文明工地【西涌河】 

 



110 



111 



112 



113 



114 

 



115 

（4） 2022-2023 年度深圳市水务工程优质奖 

 



116 

 



117 



118 



119 



120 



121 

 



122 

（5） 2023 年度深圳市优质工程奖 

 



123 



124 



125 



126 



127 



128 

 



129 

（6） 2020～2021 年度深圳市水务工程优质奖 

 



130 



131 



132 



133 



134 

 



135 

（7） 2020～2021 年度深圳市水务工程优质奖 

 



136 



137 



138 



139 



140 

 



141 

（8） 水利工程优秀质量管理小组成果证书Ⅲ类成果 
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（9） 水利工程优秀质量管理小组成果证书Ⅱ类成果 
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（10） 水利工程优秀质量管理小组成果证书Ⅱ类成果 
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3、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 叶瑞彬 性  别 男 年  龄 45 岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440105198010075790 手机号码 0755-26508688 

参加工作时间 2004 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 10 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442023202400163 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完工 
工程质量 

深圳市坪山区

坪山街道办事

处 

2019-2020 年度

坪山街道城中

村综合治理工

程（丰田小区） 

主要建设内容:消防改造工程、市容

环卫提升工程、交通基础设施建设

工程、三线整治工程、燃气改造工

程等。合同金额：3390.507 万元。 

2020.12.1 至

2021.9.13 
已完工 合格 

深圳市龙华区

民治街道办事

处 

横岭一区城中

村综合整治工

程 

整治面积约 21350 平方米，主要建

设内容包括道路、景观、电气、给

排水、燃气工程等。合同金额：

2472.680139 万元。 

2020.3.16 至

2022.3.11 
已完工 合格 
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146 



147 



148 

 

 
 

 



149 
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（1）项目经理业绩证明：2019-2020 年度坪山街道城中村综合治理工程（丰田小区） 

①中标通知书 

 



151 

 



152 



153 



154 

 



155 

②施工合同 

 



156 



157 



158 



159 

 



160 

③竣工验收证明



161 



162 
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（2）项目经理业绩证明：横岭一区城中村综合整治工程 

①中标通知书 

 



164 

②施工合同 

 



165 



166 



167 



168 



169 

 



170 

 



171 

③竣工验收证明 

 



172 



173 



174 

 



175 

4、技术负责人业绩情况 

技术负责人简历表 

姓名 吴坚文 性  别 男 年  龄 55 岁 

职务 技术负责人 职  称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440524196912016978 

手机号码 0755-26508688 证件号（职称证书编号） 粤中职证字第 0400102211712 号 

参加工作时间 1993 年 7 月 从事技术负责人年限 20 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 
在建或已完 工程质量 

深圳市龙岗

区建筑工务

局 

保安社区

怀亲堂内

主道路口

东南侧边

坡治理工

程等9个项

目Ⅱ标段

（施工） 

本标段包含5个边

坡治理，建设内容

包括土方、锚杆

（索）、格构梁、

排水、绿化工程等。

合同金额：

1486.089万元。 

2016.4.6

至

2018.4.9 

已完工 合格 
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177 

 

 

 

  



178 

 

  



179 

（1）技术负责人业绩证明：保安社区怀亲堂内主道路口东南侧边坡治理工程等 9 个项目Ⅱ标

段（施工） 

①中标通知书 
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②施工合同 

 



181 



182 



183 



184 



185 

 



186 

③竣工验收证明 
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188 



189 



190 



191 



192 
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5、项目技术负责人专业、职称、工作经历要求 

技术负责人简历表 

姓名 吴坚文 性  别 男 年  龄 55 岁 

职务 技术负责人 职  称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440524196912016978 

手机号码 0755-26508688 证件号（职称证书编号） 粤中职证字第 0400102211712 号 

参加工作时间 1993 年 7 月 从事技术负责人年限 20 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 
在建或已完 工程质量 

深圳市龙岗

区建筑工务

局 

保安社区

怀亲堂内

主道路口

东南侧边

坡治理工

程等9个项

目Ⅱ标段

（施工） 

本标段包含5个边

坡治理，建设内容

包括土方、锚杆

（索）、格构梁、

排水、绿化工程等。

合同金额：

1486.089万元。 

2016.4.6

至

2018.4.9 

已完工 合格 
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195 

 

 

 

  



196 
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6、项目管理机构设置及其他人员配备要求 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 叶瑞彬 高级工程师 建造师注册证 一级 
粤

1442023202400163 

市政公用

工程 

技术负责人 吴坚文 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

0400102211712 号 

市政工程

施工 

质量主任 曾岳洋 工程师 职称证/岗位证 中级 
2303003114175/0441

710994417005255 
水工施工 

安全主任 吴利生 工程师 
职称证/安全 C

证 
中级 

粤建安 C3（2007）

0004961 
施工管理 

道路工程师 吴锐军 高级工程师 职称证 高级 
粤高职证字第

1000101014372 号 

市政路桥

施工 

道路工程师 吴少林 高级工程师 职称证 高级 HWG9802000223 市政 

桥梁工程师 吴斌 高级工程师 职称证 高级 
粤高职证字第

0900101143082 号 

市政路桥

施工 

给排水工程

师 
洪玩喜 高级工程师 职称证 高级 HWG9801024100 给排水 

给排水工程

师 
蒋建林 高级工程师 职称证 高级 

（总）字 0378119/

（武）字 83E1203026 
水工 

交通工程师 刘桂生 高级工程师 职称证 高级 440800730 
水利水电

工程 

交通工程师 陈晓娜 高级工程师 职称证 高级 
粤高职证字第

0800101108702 号 
交通 

电气工程师 冯毅 高级工程师 职称证 高级 GW90201603210404 电气 

电气工程师 李光隆 高级工程师 职称证 高级 G200005 号 电气 

造价工程师 李忠虎 工程师 
注册造价师证/

职称证 
一级 

建

[造]11154400027750

/B0819308010000085

8 

注册造价 

安全员 李雪冬 / 建安 C证 上岗 
粤建安

C3(2013)0005872 
土建 

安全员 洪思凯 / 建安 C证 上岗 
粤建安

C3(2016)0008791 
土建 

安全员 黄世邦 / 建安 C证 上岗 
粤建安

C3(2019)0021791 
土建 

施工员 黄泽益 / 岗位证 上岗 
044161049441600449

0 
市政 
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施工员 吴佳俊 / 岗位证 上岗 
044171049441700618

0 
市政 

施工员 王宋佳 / 岗位证 上岗 
044161049441600454

4 
市政 

质量员 吴锐敏 / 岗位证 上岗 
044161069441600961

2 
土建 

材料员 艾娣 / 岗位证 上岗 
044181119441800503

4 
市政 

资料员 吴霖 / 岗位证 上岗 
044171149441701621

5 
市政 

劳资专管员 黄国青 / 岗位证 上岗 ZTB2022054X12512 
劳资专管

员 

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料。 
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项目经理（建造师）简历表 

姓名 叶瑞彬 性  别 男 年  龄 45 岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440105198010075790 手机号码 0755-26508688 

参加工作时间 2004 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 10 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442023202400163 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完工 
工程质量 

深圳市坪山区

坪山街道办事

处 

2019-2020 年度

坪山街道城中

村综合治理工

程（丰田小区） 

主要建设内容:消防改造工程、市容

环卫提升工程、交通基础设施建设

工程、三线整治工程、燃气改造工

程等。合同金额：3390.507 万元。 

2020.12.1 至

2021.9.13 
已完工 合格 

深圳市龙华区

民治街道办事

处 

横岭一区城中

村综合整治工

程 

整治面积约 21350 平方米，主要建

设内容包括道路、景观、电气、给

排水、燃气工程等。合同金额：

2472.680139 万元。 

2020.3.16 至

2022.3.11 
已完工 合格 
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201 



202 



203 
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（1）项目经理业绩证明：2019-2020 年度坪山街道城中村综合治理工程（丰田小区） 

①中标通知书 
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207 



208 



209 

 



210 

②施工合同 
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212 



213 



214 

 



215 

③竣工验收证明



216 



217 
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（2）项目经理业绩证明：横岭一区城中村综合整治工程 

①中标通知书 
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②施工合同 
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221 



222 



223 



224 

 



225 

 



226 

③竣工验收证明 
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228 



229 
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技术负责人简历表 

姓名 吴坚文 性  别 男 年  龄 55 岁 

职务 技术负责人 职  称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440524196912016978 

手机号码 0755-26508688 证件号（职称证书编号） 粤中职证字第 0400102211712 号 

参加工作时间 1993 年 7 月 从事技术负责人年限 20 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 
在建或已完 工程质量 

深圳市龙岗

区建筑工务

局 

保安社区

怀亲堂内

主道路口

东南侧边

坡治理工

程等9个项

目Ⅱ标段

（施工） 

本标段包含5个边

坡治理，建设内容

包括土方、锚杆

（索）、格构梁、

排水、绿化工程等。

合同金额：

1486.089万元。 

2016.4.6

至

2018.4.9 

已完工 合格 
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232 

 

 

 

  



233 
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（1）技术负责人业绩证明：保安社区怀亲堂内主道路口东南侧边坡治理工程等 9 个项目Ⅱ标

段（施工） 

①中标通知书 
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②施工合同 

 



236 



237 



238 



239 



240 

 



241 

③竣工验收证明 
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243 



244 



245 



246 



247 
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质量负责人信息表 

姓名 曾岳洋 证件类型 身份证 证件号码 440582198508266919 

手机号

码 
0755-26508688 

证件号（质量员证编

号） 
0441710994417005255 
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250 
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安全负责人信息表 

姓名 吴利生 证件类型 身份证 证件号码 440582197808126956 

手机号码 0755-26508688 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2007）0004961 
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254 

 

 

 

 



255 
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道路工程师信息表 

姓名 吴锐军 证件类型 身份证 证件号码 441625197609260510 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 

粤高职证字第

1000101014372 号 
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258 
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道路工程师信息表 

姓名 吴少林 证件类型 身份证 证件号码 440524196403186936 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 HWG9802000223 
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桥梁工程师信息表 

姓名 吴斌 证件类型 身份证 证件号码 440524197101226917 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 

粤高职证字第

0900101143082 号 
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263 

 

  



264 

给排水工程师信息表 

姓名 洪玩喜 证件类型 身份证 证件号码 440524196509016935 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 HWG9801024100 
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给排水工程师信息表 

姓名 蒋建林 证件类型 身份证 证件号码 450924196610303676 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 

（总）字 0378119/（武）

字 83E1203026 
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交通工程师信息表 

姓名 刘桂生 证件类型 身份证 证件号码 14213119731024003X 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 440800730 
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270 
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交通工程师信息表 

姓名 陈晓娜 证件类型 身份证 证件号码 441623197508150387 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 

粤高职证字第

0800101108702 号 
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273 

 

  



274 

电气工程师信息表 

姓名 冯毅 证件类型 身份证 证件号码 450503198409101373 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 GW90201603210404 
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276 

 



277 
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电气工程师信息表 

姓名 李光隆 证件类型 身份证 证件号码 450103196609299512 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 G200005 号 
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280 

 

 



281 

 

  



282 

造价工程师信息表 

姓名 李忠虎 证件类型 身份证 证件号码 610121197802100533 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 

建

[造]11154400027750 
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284 

 



285 

 

  



286 

安全员信息表 

姓名 李雪冬 证件类型 身份证 证件号码 440222199112280011 

手机号

码 
0755-26508688 证件号（C证编号） 

粤建安

C3(2013)0005872 
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288 

 

 



289 

 

  



290 

安全员信息表 

姓名 洪思凯 证件类型 身份证 证件号码 440582199606246932 

手机号

码 
0755-26508688 证件号（C证编号） 

粤建安

C3(2016)0008791 
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292 

 

 



293 

 

  



294 

安全员信息表 

姓名 黄世邦 证件类型 身份证 证件号码 440582199504086915 

手机号

码 
0755-26508688 证件号（C证编号） 

粤建安

C3(2019)0021791 



295 



296 

 

 



297 

 

  



298 

施工员信息表 

姓名 黄泽益 证件类型 身份证 证件号码 440582198408096318 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 0441610494416004490 



299 



300 

 

 



301 

 

  



302 

施工员信息表 

姓名 吴佳俊 证件类型 身份证 证件号码 440582199312026934 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 0441710494417006180 



303 



304 

 

 



305 

 

  



306 

施工员信息表 

姓名 王宋佳 证件类型 身份证 证件号码 445201198309290019 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 0441610494416004544 



307 



308 



309 

 

  



310 

质量员信息表 

姓名 吴锐敏 证件类型 身份证 证件号码 440582198411297110 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 0441610694416009612 



311 



312 

 



313 

 

  



314 

材料员信息表 

姓名 艾娣 证件类型 身份证 证件号码 370302198703097726 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 0441811194418005034 



315 



316 



317 

 



318 

 

  



319 

资料员信息表 

姓名 吴霖 证件类型 身份证 证件号码 440106199003064410 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 0441711494417016215 



320 



321 

 

 



322 

 

  



323 

劳资专管员信息表 

姓名 黄国青 证件类型 身份证 证件号码 440582198807166934 

手机号

码 
0755-26508688 证件号 ZTB2022054X12512 
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